
ročník 26 • číslo 11 (753) • 22. kolo TELH • neděle 25. 11. 2018 • 17:20

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 30/11
pátek 17:30

Příští soupeř doma • 23. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Po třech venkovních zápasech nás čeká domácí střetnutí, 
v neděli změříme síly s brněnskou Kometou. První letošní 
vzájemné utkání na ledě Brna skončilo vítězstvím domácích 
v poměru 3:1, kdo bude úspěšnější dnes? Podaří se nám 
ukončit třízápasovou sérii bez bodů?

V neděli vyzveme mistra
z posledních dvou sezón
V neděli vyzveme mistra
z posledních dvou sezón

LiberecLiberec
HC Bílí Tygři

brnobrnoHC 
kometa



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Libor ZÁBRANSKÝ

asistenti trenéra
Jiří HORÁČEK
Kamil POKORNÝ
Lubomír OSLIZLO

trenéř brankářů
Jaroslav ODEHNAL

videokouč
Jiří HORÁČEK

kondiční trenér 
Miloš PECA
kustodi 
Petr ONDRÁČEK
Filip ONDRÁČEK
fyzioterapeut 
Lukáš KATZER  
Dana VINCOUROVÁ 
Ivan JÁNSKÝ

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 21 48 91,75 
30 Miroslav HANULJAK 17. 08. 1991 2 1 92,86 
48 Petr KVÁČA 12. 9. 1997 1 5 86,49

OBRÁNCI Narozen Z G A B

24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 18 3 2 5
28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
8 Mathias PORSELAND (SWE) 12. 06. 1986 4 1 2 3
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 13 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 20 1 1 2
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 18 0 1 1
90 Daniel SØRVIK (NOR) 11. 03. 1990 9 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 19 0 0 0 
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 12 0 0 0
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 3 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 22 3 13 16
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 22 6 9 15
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 22 6 8 14
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 22 6 4 10
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 17 5 5 10
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 18 3 6 9
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 22 2 5 7
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 12 5 0 5
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 19 2 2 4
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 22 1 3 4
21 David TŮMA 04. 05. 1991 13 3 0 3
27 Tomáš MATOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 18 1 1 2 
12 Jakub ČERNÝ 05. 03. 1987 15 1 0 1
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 5 0 1 1
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0 
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 5 0 0 0
86 Peter JÁNSKÝ 03. 05. 1985 2 0 0 0

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

50 Karel VEJMELKA 25. 05. 1996 12 28 91,76
39 Libor KAŠÍK 31. 03. 1992 1 5 81,48

OBRÁNCI Narozen Z G A B

63 Ondřej NĚMEC 18. 04. 1984 16 1 9 10
77 Jan ŠTENCEL 26. 02. 1995 19 3 6 9
62 Juraj MIKUŠ (SVK) 30. 11. 1988 17 1 4 5
7 Tomáš BARTEJS 04. 09. 1992 18 1 4 5
42 Michal BARINKA 12. 06. 1984 18 2 0 2
71 Tomáš MALEC (SVK) 13. 05. 1982 19 1 1 2
24 Michal GULAŠI 18. 07. 1986 20 0 0 0
55 Nicholas Ch. SCHAUS (USA) 03. 07. 1986 4 0 0 0  
62 Dalimil MIKYSKA 16. 08. 1999 3 0 0 0  
7 Radek KUČEŘÍK 21. 12 .2001 1 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

92 Petr HOLÍK 03. 03. 1992 20 5 16 21
26 Martin ZAŤOVIČ 25. 01. 1985 20 11 6 17
88 Peter MUELLER (USA) 14. 04. 1988 17 8 9 17
22 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 20 5 7 12
95 Alexandre MALLET (CAN) 22. 05. 1992 20 4 2 6
9 Bedřich KÖHLER 14. 02. 1985 19 3 3 6
12 Leoš ČERMÁK 13. 03. 1978 18 4 0 4
57 Jan HRUŠKA 20. 01. 1986 20 1 3 4
97 Radim ZOHORNA 29. 04. 1996 20 0 3 3
28 Karel PLÁŠEK 28. 07. 2000 15 1 1 2
16 Luboš HORKÝ 14. 11. 1997 18 0 1 1
90 Martin DOČEKAL 07. 12. 1990 18 0 1 1
8 Jan SÜSS 05. 01. 1999 4 0 0 0
14 Vojtěch STŘONDALA 17. 12. 2000 2 0 0 0
19 Silvester KUSKO 02. 05. 1995 2 0 0 0
15 Petr KRATOCHVÍL 05. 12. 1997 1 0 0 0

HC KOMETA 
BRNO

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA



HC KOMETA 
BRNO

BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Poslední tři zápasy jsme odehráli na hřištích soupeře a ne-
přivezli jsme ani bod. Napravit to budeme chtít v  neděli 
doma proti brněnské Kometě. 

První vzájemný zápas letošní sezóny v Brně skončil výhrou 
Komety 3:1, když v každé třetině dokázala jednou skórovat. Až za 
stavu 3:0 pro domácí korigoval skóre Jakub Černý.

Mistrovská Kometa po  reprezentační pauze ze tří zápasů 
vyhrála za tři body jen jednou, když na domácím ledě porazila 
Pardubice. Poté přišla porážka s  Třincem, jemuž podlehla 4:3 
po  prodloužení. V  posledním zápase narazilo Brno stejně jako 
Litvínov na  hradecký Mountfield, na  který také nevyzrálo 
a utrpělo porážku 6:3. Trenér brněnských hokejistů po zápase 
s  výkonem svého týmu nebyl spokojen a  nehledal výmluvy. 
„Domácí si zasloužili vyhrát, protože agresivita a  emoce byly 
na jejich straně. Nám se zápas nepovedl,” věděl Kamil Pokorný. 
Kometa také stále bojuje v hokejové Lize mistrů, v úterý remi-
zovala s finskou Tapparou na jejím ledě 5:5 a díky domácí výhře 
5:1 si zajistila účast v dalším vyřazovacím kole, ve kterém vyzve 
švédskou Frölundu.

Výraznou posilou pro brněnský kádr je brankář Libor Kašík, 
ten se vrací zpátky do Česka po angažmá v ruském Chabarovsku. 
„Je to vynikající brankář s velkými zkušenostmi ze zápasů play 
off,” uvedl majitel klubu a hlavní kouč Libor Zábranský. Opačným 
směrem putuje jiný brankář Komety Marek Langhamer, jehož 
působení v Brně netrvalo ani rok. Kašík odjel s brněnským týmem 
na dva víkendové zápasy s Karlovými Vary a Litvínovem, je tedy 
velká pravděpodobnost, že se objeví v brance. 

Kanadské bodování týmu vede útočník Petr Holík (3+16), 
na  záda mu dýchá se sedmnácti body Petr Mueller (8+9) 
a s patnácti body nejlepší střelec celku Martin Zaťovič (10+15). 
Litvínov navíc patří mezi mužstva, proti kterým se Kometě nej-
víc daří. Zda se nepříznivá litvínovská bilance potvrdí se dozví-
me již v neděli v 17:20.

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
9. kolo: KOM - LIT 3:1 (Štencel, Mallet, Barinka – Černý)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA LITVÍNOVA
21. 09. 2014: LIT - KOM 6:1 (Jánský 2×, Lukeš, Ručinský, Mar-
tynek, Gula)

NEJVYŠŠÍ VÝHRA BRNA
27. 09. 2016: Kom - LIT 7:1  (Gula)

1. HC Oceláři Třinec  21 12 1 2 6 61:44 40

2. Bílí Tygři Liberec  21 11 1 3 6 71:56 38

3. Mountfield HK 22 10 3 2 7 58:52 38

4. HC Vítkovice Ridera 21 11 1 2 7 50:47 37

5. HC Sparta Praha  22 9 4 1 8 66:59 36

6. HC Kometa Brno  19 8 3 2 6 50:48 32

7. HC VERVA Litvínov 22 9 2 0 11 51:55 31

8. HC Olomouc 20 9 1 2 8 47:53 31

9. HC Škoda Plzeň  19 7 3 3 6 51:40 30

10. PSG Berani Zlín 21 9 1 1 10 57:58 30

11. HC Energie Karlovy Vary 20 8 1 1 10 57:54 27

12. BK Mladá Boleslav 21 9 0 0 12 47:54 27

13. HC Dynamo Pardubice 21 5 2 2 12 47:75 21

14. Piráti Chomutov  20 5 0 2 13 47:65 17

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 20 11 22 30
2. Radan LENC Ú Liberec 11 8 12 20
3. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 21 5 15 20
4. Petr HOLÍK Ú Kometa 19 3 16 19
5. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 21 8 10 18
6. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 20 6 12 18
7. Petr VRÁNA Ú Sparta 22 6 12 18
8. Petr MUELLER Ú Kometa 16 8 9 17
9. Vladimír RŮŽIČKA Ú Chomutov 20 6 11 17
10. Michal BULÍŘ Ú Liberec 11 13 3 16

13. Jakub PETRUŽÁLEK Ú Litvínov 22 3 13 16

HC Sparta Praha – HC Oceláři Třinec 15:00

HC Energie Karlovy Vary – HC Vítkovice Ridera 15:30

BK Mladá Boleslav – Piráti Chomutov 16:00

Bílí Tygři Liberec – Mountfield HK 16:00

HC Škoda Plzeň – HC Olomouc 16:30

Dnešní zápas • 22. kolo Aktuální tabulka TELH k 23. 11. 2018

Dnes se dále hraje

Kanadské bodování TELH k 23. 11. 2018





BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

LITVÍNOV PODLEHL MOUNTFIELDU,  
TREFIL SE JEN VÁLEK
 Třetí venkovní zápas Vervě opět nevyšel. Na  hradeckém 
ledě prohrála jen těsně 2:3. Oba dva litvínovské góly zařídil 
Lukáš Válek. I  když byl zápas velmi vyrovnaný, chemikům 
žádné body nepřinesl. Litvínov tak míří na  sedmé místo 
v extraligové tabulce.

Skór zápasu otevřel až v polovině zápasu pohotovou dorážkou 
Lukáš Válek. Ještě 11 minut před koncem jsme v Hradci Králové 
vedli, pak ale domácí třemi rychlými brankami otočili skóre 
a i když se nám podařilo rychle snížit na 3:2, to když se podruhé 
v zápase prosadil Lukáš Válek, vyrovnání jsme se nedočkali. Zá-
věr zápasu pak ještě poznamenal tvrdý zákrok Michala Trávníč-
ka, za který si vysloužil předčasný odchod do kabin. 

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Musím říct, že bě-
hem celého zápasu byl soupeř lepší. Nám se podařilo šťastným 
gólem odskočit do vedení, bohužel jsme ale potom udělali něko-
lik chyb. Nechali jsme si odskočit hráče u mantinelu, u druhého 
gólu jsme špatně sehráli vhazování v obranném pásmu, nechali 
jsme soupeře vystřelit a  tečovat. U  třetího to byla nešťastná 
náhoda, kdy obránce podklouzl a hráč jel sám na bránu. Nedělali 
jsme ale jednoduché věci, neshazovali jsme kotouče, a když se 
tyhle věci ve hře neaplikují, tým nemůže být v dnešním hoke-
ji úspěšný. Možná jsme tady při troše štěstí mohli nějaký bod 
uhrát, ale bohužel se nám to nepovedlo. Doma už musíme za-
tnout všechny síly a za každou cenu bodovat, protože tabulka je 
hodně vyrovnaná. Musím pogratulovat soupeři, myslím, že hrál 
velmi dobrý hokej.”

Předchozí zápas • 21. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

7. 12. 2018 
THOM ARTWAY SHOW!!!!
Koncertní sólové vystoupení pouze s kytarou  
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

MOUNTFIELD HK – LITVÍNOV  3:2 (0:0, 0:1, 3:1)

21. KOLO TELH • 23. 11. 2018 • ČPP ARÉNA

Branky a nahrávky: 49. Vincour (Smoleňák), 53. Lessio (Rosandić, F. 
Pavlík), 55. Paulovič (Piché) – 32. Válek (Matoušek, M. Havelka), 55. 
Válek (Petružálek). Rozhodčí: Bejček, Hribik – Polák, Špringl. Vylou-
čení: 5:5 navíc Smoleňák 10 min. OT – Jurčík 10 min. + OK, Trávníček 5 
min. + OK. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5022. Střely na bran-
ku: 32:23. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 3:1, 3:2.

Puk končí v hradecké síti po dorážce Lukáše Válka.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

LITVÍNOV MÁ PRVNÍ BODY SEZÓNY! 
NAPODRUHÉ PŘEHRÁL VARY
Litvínovští para hokejisté mají za  sebou první vítězství! 
V neděli přehráli Karlovy Vary 4:0 a připisují si první body 
do tabulky.

Litvínov – Karlovy Vary 4:0 

8. KOLO • NEDĚLE 18. 11. 2018 

Branky a  nahrávky: 11. Kuhli-Lauenstein (Veselý), 31. Záluský (Jaster), 
33. Matthes (Kuhli-Lauenstein, Záluský), 42. Kuhli-Lauenstein (Záluský) 

HC Litvínov (sledge): Bechyňský – Záluský, Matthes – Veselý, Jaster, 
Zikmund, Kuhli-Lauenstein, Žižka.

Na  začátku zápasu si Litvínov vytvořil několik drobných šancí. 
Do té největší se dostal Kuhli-Lauenstein, který přebruslil obranu 
Karlových Varů a v přímém souboji s brankářem trefil pouze tyčku. 
Velmi důležitý zákrok ukázal domácí brankář Bechyňský. Hned 
po jeho zákroku se prosadil nejdůležitější hráč Litvínova Kuhli-Lau-
enstein. Filip Veselý vyhodil kotouč z obranné třetiny a Kuhli-Lau-
enstein využil své rychlosti, když přebruslil všechny hráče soupeře. 
Vyjetý Korec neměl šanci puk chytit. Před koncem první části pak 
vychytal Korec Žižku. Druhá třetina kromě přesilovky 5 na 3 pro 
Litvínov a osobního trestu Wágnera neukázala nic zajímavého. Hrál 
se rychlý hokej bez šancí. Záluského výborná střela od modré čáry, 
která skončila gólem, zahájila třetí třetinu. Po necelých 2 minutách 
se trefil Matthes. K zakončení se dostal po kombinaci se Záluským 
a Kuhli-Lauensteinem. Karlovy Vary si vzaly oddechový čas, kte-
rý jim nepomohl, protože v čase 41:25 přidal svojí druhou branku 
Kuhli-Lauenstein. Záluský vystřelil puk od vlastní branky a Kuhli-
-Lauenstein si v akci 2 na 1 vybral jednodušší variantu, když svižnou 
střelou propálil Korce. Sharks se nepovedlo zareagovat a domácí si 
díky dnešní výhře připsali do tabulky první body v sezoně. 

HC Litvínov: „Výkon byl nad očekávání. Velmi solidní. Bylo velmi 
důležité udržet stav po  1. třetině, což se povedlo. Ve  třetí třetině byla 
poměrně velká chuť po vítězství. Ten kolektiv si to po pár neúspěších ur-
čitě zasloužil. Tím bych zhodnotil dnešní zápas jako velmi kvalitní, jak ze 
strany soupeře, tak z naší strany.”

JUNIOŘI
Litvínov - Plzeň 5:7 (Nadstavba: 1:0)
17. KOLO ELJ • ČTVRTEK 15. 11. 2018

Branky a nahrávky: 27. Bartoš (Bártek, Baláž), 28. Šubrt (Kysela, Kor-
dule), 34. Kordule (Svoboda), 36. Havlík (Kysela, Svoboda), 59. Kysela 
(Svoboda), roz. nájezd Kysela – 1. Eret (Houdek), 7. F.Kolář (Balín, Rou-
bal), 16. Eret (Hasman, Procházka), 20. Slanina (Adamec, Lokajíček), 33. 
Soukup (Kovařík), 39. Slanina (Adamec), 47. Matiášek (Roubal, Houdek).  
Rozhodčí: Vokřál – Kubíček, Sýkora. Vyloučení: 6:3. Využití: 2:0.  
V oslabení: 0:0. Diváci: 81. Střely na branku: 45:42. Průběh utkání: 
0:4, 2:4, 2:5, 4:5, 4:7, 5:7.

HC Litvínov: Zajíček (Zelenka) – Bártek, Šubrt, Baláž, Kitzberger, Krou-
pa, Havlík (A), Háva – Jindra, Kordule, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš 
(C), Jouza, Fišer, Dufek (A), Svoboda.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Dneska rozhodla naše katastrofální 
první třetina. Poté jsme si v kabině něco řekli, trošku jsme zvedli hlas, 
vstup do druhé třetiny pak byl z naší strany úplně jiný. Kdybychom pro-
měnili jen třetinu šancí, co jsme si vytvořili, tak ta druhá třetina by nám 
stačila k tomu, abychom ten zápas otočili. Pokaždé, co jsme se dostali 
na dostřel, tak jsme nějakou chybou zase soupeře poslali do dvoubran-
kového vedení. Rozhodla katastrofální první třetina, laciné góly a chyby 
dozadu. Jsme jaloví v koncovce, kdybychom proměnili třetinu šancí, tak 
by ten výsledek byl obráceně."

Chomutov - Litvínov 1:2 (Nadstavba: 0:1)
18. KOLO ELJ • SOBOTA 17. 11. 2018

Branky a  nahrávky: 28. Chlán (Vrhel) – 49. Kroupa (P.  Svoboda), 54. 
Jindra (Berka), rozh. nájezd Svoboda. Rozhodčí: Kostourek – Bláha, Ko-
krment. Vyloučení: 3:3. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 201. Střely 
na branku: 42:36. Průběh utkání: 1:0, 1:2.

HC Litvínov: Pejsar (Zajíček) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Kroupa, 
Havlík, Háva – Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš, Jouza, Šarlin-
ger, Fišer, Dufek, P. Svoboda.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Z našeho pohledu jsme nebyli spokojení 
pouze s  druhou třetinou. Jinak kluci makali, bojovali a  brankář Pejsar 
nás tradičně výborně podržel. Druhá třetina rozhodla. Vydrželi jsme 
tlak soupeře. První třetina a druhá bylo nebe a dudy. V té třetí jsme se 
opět vrátili k naší hře a obrazem hry byly i naše šance, které bohužel 
neproměňujeme. Vrcholem bylo prodloužení, kdy jsme měli tři tutovky, 
ale bohužel to došlo až do nájezdů, ale klukům to tam padlo a vezeme si 
domů čtyři body."

Litvínov - Karlovy Vary 4:2 (Nadstavba: 1:0)
19. KOLO ELJ • ČTVRTEK 22. 11. 2018

Branky a  nahrávky: 17. Kordule (Myšák, Svoboda), 31. Baláž, 50. Jin-
dra, 60. Jindra (Baláž, Bartoš), rozh. nájezd Myšák – 14. Jiskra (Prošek, 
Hotěk), 20. Maydl (Halberštát). Rozhodčí: Místecký – Goltsch, Janíček.  
Vyloučení: 1:8. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 88. Střely na branku: 
29:36.  Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 4:2.

Para hokej Výsledky mládeže



HC Litvínov: Pejsar (Zajíček) – Bártek, Viedemann, Baláž, Kroupa, Havlík 
(A), Háva – Jindra, Kordule, Kysela, Berka, Limanovský, Bartoš (C), Jouza, 
Myšák, Fišer, Dufek (A), Svoboda.

Radek Mrázek (HC Litvínov): „Dneska jsou to pro nás důležité čtyři 
body, ale s výkonem nemůžeme být spokojeni. Bylo tam spoustu nervo-
zity a nepřesností. Někdy se na to nedalo dívat, soupeř hrál bojovně a tu 
bojovnost jsem tam z naší strany v některých okamžicích postrádal."

DOROST
Kladno - Litvínov 7:3 (Nadstavba: 0:1)

15. KOLO ELD • ČTVRTEK 15. 11. 2018 

Branky a  nahrávky: 1. Šapovaliv (Ullrych, Chrenka), 2. Bareš (Pro-
cházka), 16. Kouba (Adam, Bareš), 37. Sojka (Bareš, Hrabík), 47. Alscher 
(Koštoval), 55. Koštoval, 56. Sojka (Adam) – 28. Vopat (Werner, Dej), 33. 
Slavík (Dej), 58. Slavík (Skuhrovec), 61. Krocker (Cimrman). Rozhodčí: 
Jaroš – Ganger, Klouček. Vyloučení: 4:5. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. 
Diváci: 80. Střely na branku: 41:27. Průběh utkání: 3:0, 3:2, 7:2, 7:3.

HC Litvínov: Čermák (Ešler) – Minařík, Werner, Hynek, Cimrman, Hoce-
lík, Novotný, Hora – Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Špaček, 
Brouček, Pešta, Krocker, Skuhrovec.

Litvínov - Karlovy Vary 2:0 (Nadstavba: 0:1)

15. KOLO ELD • ČTVRTEK 15. 11. 2018 

Branky a nahrávky: 35. Brouček (Krocker, Vopat), 52. Slavík (Brouček, 
Kočárek), rozh. nájezd Krocker. Rozhodčí: Daniel Kraval – Tomáš Kučera, 
Jakub Dědek. Vyloučení: 6:9. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 115. 
Střely na branku: 33:29. Průběh utkání: 2:0.

HC Litvínov: Čermák (Herkommer) – Minařík, Werner, Hynek, Cimrman, 
Hocelík, Novotný, Hora – Dej, Šikl, Adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Špa-
ček, Brouček, Pešta, Krocker, Skuhrovec.

8. TŘÍDA
Karlovy Vary - Litvínov 3:10 (1:3, 1:5, 1:2)
11. KOLO LSŽA • NEDĚLE 4. 11. 2018

Branky: Maštalířský 4, Holčák 3, Vyhlídal, Čech, Tůma

Litvínov - Chomutov 6:2 ((2:0, 1:1, 3:1)
12. KOLO LSŽA • SOBOTA 10. 11. 2018

Branky: Holčák 2, Čech, Tůma, Peroutka, Maštalířský

7. TŘÍDA
Roudnice nad Labem - Litvínov 3:7 (1:2, 0:3, 2:2)
8. KOLO LSŽB • NEDĚLE 4. 11. 2018

Branky: Liška 4, Lanc 2, Zikmund

6. TŘÍDA
Most - Litvínov 10:4 (5:2, 2:1, 3:1)
10. KOLO LMŽC • SOBOTA 3. 11. 2018

Branky: Prejza, Koky, Efler, Suchánek

Karlovy Vary - Litvínov 3:4 (1:2, 1:1, 1;1)
11. KOLO LMŽC • NEDĚLE 4. 11. 2018

Branky: Petružálek 3, Winkehofer

Litvínov - Chomutov 8:9 (2:5, 4:2, 2:2)
12. KOLO LMŽC • SOBOTA 10. 11. 2018

Branky: Koky 3, Srbecký, Prejza, Sýkora, Havlík, Efler

5. TŘÍDA
Louny - Litvínov 10:9 (2:2, 5:3, 3:4)
7. KOLO LMŽD • SOBOTA 3. 11. 2018

Branky: Viedemann 4, Příhoda 2, Hodek, Macholda, Šubík V.

Roudnice nad Labem - Litvínov 7:15 (3:1, 3:8, 1:6)
8. KOLO LMŽD • NEDĚLE 4. 11. 2018

Branky: Hodek 4, Viedemann 4, Šubík J. 3, Příhoda 2, Spálenka 2

Chomutov - Litvínov 2:9 (1:3, 1:3, 0:3)
9. KOLO LMŽD • SOBOTA 10. 11. 2018

Branky: Hodek 3, Viedemann 2, Danihelka 2, Šubík V., Příhoda

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda. Texty: Jan Jindra, Tereza Čubanová, Ondřej Mach, Jiří Žižka. Kontakt: 
+420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres


